¿primis concedo ad Sancti Laurencii. migera Iv-de,or.dei et sesters III,-
• dfevTiinoirEfr ad clericus quarteres . I I I . de ordei et sesters . I I I . de uino. 
Et cóñcédo ad Sancti Laurencii cenobii tascha de meum alodium de 
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Montc-caluo ct diners .VII I . pro anima mea. Et concedo ad ñliis meis 
Petrus ct Raimundo et Joliannis aUnm GuiUeltuus inédita tem de ipso 
manso que abeo per ?ai¡cti Laurencii ct duas partes do ipsa uinea de 
ufgur et ipso manso de ualle niat-ia. Et alia medietate de ipso manso. 
de Snncti Laiarcncii sic remaiiet ad filia mea Maria, et terciam partem 
do ipsa uine.i et barrillo .1. et cubd .1 . Et concedo ad raulier mea. pa-. 
rilio .1. de bouos cum suo aparata et exada .1 . el destral .1. ct podado* 
ra .1 . ct tonn/i .1. et barrilíos . I I . et cubo .1. et cv.bel I . ct ipsos man
sos que abeo per séniores ráeos sicut superius scriptum est. In tale 
eonuentum ut teneat ct posideat omnibus diebas uite sue et post obi-
tum suum sic remanct ad ñliis meis ct filia mea. Et concedo ad senio-
re meo guarieres . I I I . de ordei et guariera .1. f rumen ti...... Factum 
istum tostamentum . I I . idus aprili anuo XXVI. regnante Leodoyco 
Rege.-Sig num Bernardua LuucI qui hunc testamentum mandaui 
scribere manu sua finnaui et testes firmare rog'aui. Signum Ermesen..... 
Geraldus s.acerdos qui hoc scripsit die et anno quod supra. Raimundus 
monachus qui hec translatutn scrips! nonas februarii anno .XVI. reg
nante Leodoyco rege iuniori, die et anno quod supra.» 

«In nomine domini. Ego Petrus Adalbert iaceo in egritudine. et 
timeo penas inferni et cupio peruenire ad gaudia paradisi et in mea 
sana memoria fació meum testamentum et accipio quartam partem de : 
aner mobile os débitos persolatos. Et sunt mauumessores mei Bernaá 
Carui et Jouan de Folióla etmulier mea Ârsen, In primis dimito meum 
corpus cum quinquaginta solidos ad Sanctam Mariam Celssone et < 
Xem solidos ad Sanctam Mariam do Almenar et uiginti solidos ad 
Sanctam Mariam de la torre et I I I . solidos ad pontem Balagari) .et 
I . morabeti ad Ospitalem et ad Sanctum lacobum Xem solidos et ad 
Sanctam Mariam del pug I . morabeti et X I I . denarios ad confradriam 
de Teragona et X I I . d. a la claustra Herde et X I I . diners a la confra-
dria de Alguaira et dimito meam honorem del Padric a Ramon filio 
meo sine una tera quam dimito ad filiam meam Pereta et afrotitat de 
una parte in cechia, de alia in espona grossa, de I I I . in braçal qui . 
curit a la torre de les moles. De quarta éls molins et dimito ad Sanctam 
Mariam de la tore medietatem de VIIte oliüers al Pedric et teneat ' 
Ramon filio meo illos oliuers et donet ad Sançtam Matíam..m^iéjta'^ui' -
et Ramon abeat aliam medietatem et teneat ille et sua posterita et 
mea muliei* sia donna at poderosa de ipsa honore ãe la tore et dei 
Pedric in uita sua et de ipsa querimonia que abet Amai genero meo 
de me sia ad laudamcntum manumessores mei supra dictos et de 
duos amicos Arnalli. Factum est hoc anno ab incarnatione xrispti 
MCLXIIII. Sig g num Petri Adalbert qui istum testamentum mandaui 
scribere testes firmare et mea signo faceré. Signum Petri de Molent., 
Signum Ferriol, isti sunt testes. Bernardus leuita scripsit die et anno 
quod supra.» * •